Ad Curam habentes Animarum.

DEScribit Ezech. 11. malum Pastorem Dominus. *Sunt tibi vasa Pastoris stulti, pro pastorali gladium, pro esca venenum.* Et ibidem addit. *O Pastor & idolum derelinquens gregem, gladius super humerum ejus.* Talis pastor erat Cain Gen. 4. *Nunquid ego sum custos Fratris mei? Custos es qui curam suscepisti Custos quid de nocte? dum alii velut in nocte dormiunt in peccatis tu Clama, ne cesses, quasi tuba ex alta vocem tuam, si non clamaveris, anima tua erit in periculo si quæpiam anima perierit nullius te autoritas deterreat ne contingat quod*
scribit

scribit S. Greg. Pastoral, p. 2. c. 4. *Sæpe Rectores animarum improvidi humanam gratiam amittere formidantes loqui liberè re-
tâ pertimescunt, & juxta veritatis vocem, nequaquam jam gre-
gis custodia Pastorum studio, sed mercenariorum via deserviunt,
quia veniente lupo fugiunt, dum se sub silentio abscondunt. Isai. 56.
Canes muti non valentes latrare. Sed non frustra Act. 2. in
primos Pastores Spiritus S. in specie linguarum descendit.
Non frustra in lege Exod. 28. Mala punica in vestibus jungebant
voci concordiam, Greg. l. c. quid enim prodesset lingua clama-
re, & clamorem moribus retractare? Idem planè fieret ac-
que si quis diceret alteri veni ad me, interim à se lapidibus
repelleret, portam clauderet. Interea dum clamat, dum re-
prehendit, ex corde am et. Greg. Moral. 26. c. 5. *Sancti Do-
ctores dum hoc agunt, dum arguunt, increpant, charitatis amo-
re se viunt, non inflatione elationis intumescunt, mori enim pro ip-
sis parati sunt, quos quasi usque ad mortem se vientes affligunt.
Primò dicendum est Pax huic domui. Filii Zebedæi petebant
fulmina mitti in Samariam, non sunt exauditi. Sed de qui-
busdam quæritur Greg. hom. 17. *Cum regiminis jura suscipiunt,
ad lacerandos subditos inardescunt, terrorem potestatis exhibent,
& quibus prodesse deberent, nocent: & quia Charitatis viscera non
habent, Domini videri appetunt, Patres se esse minimè recogno-
scunt. &c. Non ita res tractanda quam Christus dignam suo
sangvine æstimavit. Pergit Greg. de quibus veritas dicit Matth.
7. *veniunt ad vos in vestimentis ovium, intus autem lupi sunt rai-
pæces. Dicebat Propheta. O Pastor & idolum. Vis adorari ut
idolum, & gregis curam non habes. Pastor in una Provin-
cia, grex in alia. Tantùm te agnoscunt Pastorem, cum mer-
cedem Pastoris recipis. Greg. l. c. *Sed quid nos, quod tamen
sine dolore dicere non possumus, quid nos à Pastores agimus? qui
mercedem consequimur, & Operarii nequaquam sumus. Fructus*****